ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «25» июля 2016 года                                                              №  1249
г. Тверь
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 11.05.2016 № 830  «О подготовке документации по планировке территории линейного объекта «Реконструкция распределительных сетей г. Твери от ЦТП Мигалово-2 до домов: д.5, д.30, д.32, д.34, д.36, д.36, корп.1, д.36, корп.2, д.38, д.40, корп.1, д.40, корп.2, д.42, д.44, д.46, д.56, д.58 по ул. Громова в микрорайоне Мигалово (кадастровые кварталы 69:40:0300347, 690:0300348)» в Пролетарском районе города Твери
Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Тверской городской Думы от 02.07.2003 № 71 «Правила землепользования и застройки города Твери»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Твери от 11.05.2016 № 830 «О подготовке документации по планировке территории линейного объекта «Реконструкция распределительных сетей г. Твери от ЦТП Мигалово-2 до домов: д.5, д.30, д.32, д.34, д.36, д.36, корп.1, д.36, корп.2, д.38, д.40, корп.1, д.40, корп.2, д.42, д.44, д.46, д.56, д.58 по ул. Громова в микрорайоне Мигалово (кадастровые кварталы 69:40:0300347,                       690:0300348)» в Пролетарском районе города Твери» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. В названии Постановления цифры «690:0300348» заменить цифрами «69:40:0300348».
1.2. В пункте 1 Постановления цифры «690:0300348» заменить цифрами «69:40:0300348».
1.3. В пункте 5.1 Постановления цифры «690:0300348» заменить цифрами «69:40:0300348».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации города Твери                                  Ю.В.Тимофеев